
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
СОВЕТ КУКМОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 
  

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
КУКМАРА МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОН СОВЕТЫ  

   

   
РЕШЕНИЕ 

 

24 мая 2019 года 
 

 

г.Кукмор 

КАРАР 
 

№  225 
  

 

 

О признании утратившим силу решения 

Кукморского районного Совета от 3 ноября 

2006 года №55 «Об утверждении Положения 

о реестре муниципальной собственности 

Кукморского муниципального района» 

 

 

  

В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации» Совет Кукморского муниципального района решил: 

1. Признать утратившим силу решение Кукморского районного Совета от 

3 ноября 2006 года №55 «Об утверждении Положения о реестре муниципаль-

ной собственности Кукморского муниципального района».  

2. Опубликовать настоящее решение в порядке, определенном Уставом 

Кукморского муниципального района Республики Татарстан, а также разместить                                  

его на официальном сайте Кукморского муниципального района Республики Та-

тарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опублико-

вания. 

 

 

 

 

Глава Района      С.Д. Димитриев 

 

                                                                      

 

 

 

 

garantf1://29130872.0/
garantf1://29130872.0/

